Seria 704
Zawór elektromagetyczny
2/2-drogowy NC
sterowany ciśnieniem
G 1/4 - G 1
Wykonania
Dla regulowania i dozowania w branżach przemysłowych:
 - zakłady przemysłowe

rm
a
te
rm
.p
l
 Seria 704
Przyłącze
Średnica
przepływu
KV Zakres
ciśnienia
mm m3/h bar Zawór
Obudowa
z przeciw
G 1/4 13 1,6 G1/4-13-704- 2 S 0 1 4 5 0 6701 -
G 3/8 10 1,2 G3/8-10-704- 2 S 0 1 4 5 0 6701 -
G 3/8 13 3,3 G3/8-13-704- 2 S 0 1 4 5 0 6701 -
G 1/2 10 1,7 G1/2-10-704- 2 S 0 1 4 5 0 6701 -
G 1/2 12 4,6 G1/2-12-704- 7 S 0 1 4 5 0 6705 6605
G 1/2 12 4,6 G1/2-12-704- 2 S 0 1 4 5 0 6701 -
G 1/2 13 4,6 G1/2-13-704- 4 4 0 6712 6612
G 1/2 13 4,6 G1/2-13-704- 4 4 0 6711 6611
G 3/4 16 9,4 G3/4-16-704- 7 S 0 1 4 5 0 6705 6605
G 3/4 16 9,4 G3/4-16-704- 7 S 0 1 4 5 0 6706 6606
G 3/4 18 9,4 G3/4-18-704- 4 4 0 6712 6612
G 3/4 18 9,4 G3/4-18-704- 4 4 0 6711 6611
G 1 23 17,4 G1-23-704- 7 S 0 1 4 5 0 6705 6605
G 1 23 17,4 G1-23-704- 7 S 0 1 4 5 0 6706 6606
G 1 24 17,4 G1-24-704- 4 4 0 6712 6612